

4. 投标分项报价表

投标分项报价表

项目编号/包号：11010724210200009899-XM001

项目名称：北京市石景山区自然灾害应急能力提升工程基层防灾项目-森林（草原）火灾扑救装备采购项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称		规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）	备注/说明
1	有毒有害气体检测仪		BH-4M	950 元	2 台	1900 元	
2	高扬程水泵		BJA11/8	85000 元	6 台	510000 元	
3	个人防护具	防护头盔	15 型	7300 元	150 套	1095000 元	
		扑火服	BJA-FZ2017				
		防护眼镜	BJA-HJ01				
		防护头套	RMT-MA				
		防护手套	BJA-ST-02				
		防护靴	BJA-SFX21				
4	消防水泵		BJA-BL300	47500 元	12 台	570000 元	
5	红外热成像仪		NF-521S	2000 元	2 台	4000 元	
6	割灌机		FS120	3000 元	45 台	135000 元	
7	高压细水雾灭火机		BJA-6MSW-6-9	14500 元	45 台	652500 元	
8	风力灭火机		EB880	9500 元	45 台	427500 元	
9	移动照明工作平台	防爆全景移动照明系统	FW6129	99500 元	4 套	398000 元	
		全方位自动泛光工作灯	SFW6133				
		自动升降工作灯	SZSW2912				
		便携式升降工作灯	SZSW2935				
		移动电站	SZSW2650				
10	便携式除颤仪		S2A	36500 元	4 套	146000 元	
11	通信指挥装备	卫星电话	YT1100	9800 元	55 套	539000 元	
		对讲机	MTP3150				
12	救援无人机		LTFY-M30T	108900 元	1 套	108900 元	
总价（元）						4587800 元	

注：1.本表应按包分别填写。

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

投标人名称（加盖公章）：北京九安应急装备有限公司

日期：2024 年 03 月 26 日